10,2 et] uel] V nec ad nec adieccione A 3 testimonio V nec V
resideat A 4 secundum] P, A ubi d&² non quassum] A 5 ter 4 ne P̄lū A
in capsum pro fligar& P, incasu profligaret A 6 pro|liantes P, ||preliantes A
7 amicos. ita enim subponitur A 8 iteracione. c. sedauit nec perderet nec indē
mā mal finfo A 9 quod|inspirat semper nunc et fortitudinem nunc et notacionem A
11 tantum *om. A* cum *om. P* solum *om. A* 12 mutabunt ut h. fascon A
faciunt. p. p. sesi P, faciunt f prop̄ se. p. si A 13 . t. uel c uel p. sonū | suū . A
14 h troni (i *in ras.*) h phalanx A . f m p u. | P, . F. M. p. u V, . f. u. p. m. A
15 seq̄de A fuerit P¹, fuerint VA m] in | P |uertitur V, uertet A 16 liberet A
infecit] non fuit sonum, m habeat. sic in in fecit P, non fuit sonum. M. habeat | sic
inficit V, non fuit sonū m habeat sic infecit A 17 confodit imuenit non ualet
non possuit non piget non poss̄|non manet A 18 et h uos fine h precipito mæ
(*r., æpitomæ z.*) A 19 quē A nuua P littera PVA cō|potu A 20 q̄in-
gientos sepe tricentos. sepe. x. A 21 v ml. | uel duo taū A 22 LXXX. d. f. n. & q
q̄ingentos A et f et n et q *om. N* 23 nongentos efficiunt. l. et e q̄dringes. et
unu A 24 . r. u. l. ml̄ significat̄. A

11,1 t. et x. deci l x̄ mil. A g]. G. post ad decem | *ineunti versui praeifixit*
N, *item z K ante 3* | o ūs x A 2 ab: f xi N, ab XI. A usāque ad P, us quae
ad V, ūs A 2 cencies A 3 suppleto. o. A negar& A 4 magnis̄mo] P
minidissimo 3 magnissimo. | A 5 glutini A litterarum PV, litia A uernale**** et
lac. 2—3 litt. habet N 6 q̄nul]e A litteris PVA 7 q̄act N, queant A dicuntur
litterarum PV, litterarum dicuntur A (*igitur codici A cum N non 3, ut pag. 20 dixi,*
sed 4 transpos. communes sunt) 8 monas] A litteras PVA et sic fere semper
9 scrops. n. II. habere A cum *om. N* 10 liquidacio A significatur N aes.
laus. faus. fraus. disillabe A 12 parte forint. II. tū A 13 super N est
sane quae A 14 qualibet N, quamlibet (i *in ras.*) A medio ante A positam NA
duplicata A 15 secuta *om. V* 16 at — 12,1 omnis *om. N*

12,1 superlatius N gradus *om. A* s *om. N*, . P A duplicatam semper h& A
2 du|plicatā. A 3 uocalem corripit A 4 producitur ut sūmm̄s A 5 opus
syllē A 5 sicuti fortis A 6 syllarum P intellet PNA 7 mutatur N,
mutantur A ut] & A deprehendantur P, dephenduntur.] A 8 flexibilis N
9 mensuandoru necessitatu A 10 longa]. l. A 12 De *om. N* cōputo P
DE COMPOTUS SYLLABARUM. |Qua terrencius A 13 plenissime N disputabit A
disputatur e taū q̄ ipse re|liquid A 14 syllabis P, sylberit A conpotaris N,
cōputaris ex cōputamuris A 15 trijum erit litterarum P enim *om. A* q̄f f.
tend if N 16 |octingentis A . pa. A tria ml̄ A 17 disposuerās A
longis. A 18 pensacionē A 19 texantur A 20 cumodius A premissa A
de *om. A* 21 |prefaciunculā A exposicionem A 21 Metrūm quidem cōposicio
multifari A 24 naturū P